
Johnson Metal A/S

Nyholms Alle 20, 2610 Rødovre

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 46 14 53 13

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 18/3 2016

Lars Stefan Tinnfält
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Johnson Metal A/S
Nyholms Alle 20
2610 Rødovre

Telefon: +45 36 70 00 44

Telefax: +45 36 70 80 50

Hjemmeside: www.johnson-metal.dk

CVR-nr.: 46 14 53 13

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Danmark

Bestyrelse

Hans Carlsson
Lars Stefan Tinnfält
Anders Torbjörn Nord

Direktion

Anders Torbjörn Nord

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er handel med metal.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 207.925, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.632.806.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		2.902.605	2.761.185
Personaleomkostninger	1	-3.106.819	-3.341.428
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-50.784	-14.995
Resultat før finansielle poster		-254.998	-595.238
Finansielle indtægter		57	2.782
Finansielle omkostninger		-2.769	-12.101
Resultat før skat		-257.710	-604.557
Skat af årets resultat	3	49.785	142.620
Årets resultat		-207.925	-461.937

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-207.925	-461.937
		-207.925	-461.937

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Grunde og bygninger		837.005	859.161
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.289	116.917
Materielle anlægsaktiver	4	925.294	976.078
Anlægsaktiver		925.294	976.078
Varebeholdninger		3.932.702	4.354.446
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.908.090	4.203.062
Andre tilgodehavender		1.200	1.200
Udskudt skatteaktiv		175.305	125.520
Selskabsskat		256.000	252.750
Periodeafgrænsningsposter		134.000	148.053
Tilgodehavender		3.474.595	4.730.585
Likvide beholdninger		1.053	411.242
Omsætningsaktiver		7.408.350	9.496.273
Aktiver		8.333.644	10.472.351

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.132.806	1.340.731
Egenkapital	5	1.632.806	1.840.731
Kreditinstitutter		937.974	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		497.825	942.457
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.569.414	5.494.877
Selskabsskat		0	216.670
Anden gæld		1.695.625	1.977.616
Kortfristede gældsforpligtelser		6.700.838	8.631.620
Gældsforpligtelser		6.700.838	8.631.620
Passiver		8.333.644	10.472.351
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.875.623	3.113.154
Pensioner	199.081	191.046
Andre omkostninger til social sikring	32.115	37.228
	<u>3.106.819</u>	<u>3.341.428</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	50.784	57.076
Gevinst og tab ved afhændelse	0	-42.081
	<u>50.784</u>	<u>14.995</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-49.785	-142.468
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-152
	<u>-49.785</u>	<u>-142.620</u>

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	I alt DKK
Kostpris 1. januar	3.327.776	1.907.791	5.235.567
Kostpris 31. december	3.327.776	1.907.791	5.235.567
Ned- og afskrivninger 1. januar	2.468.615	1.790.874	4.259.489
Årets afskrivninger	22.156	28.628	50.784
Ned- og afskrivninger 31. december	2.490.771	1.819.502	4.310.273
Regnskabsmæssig værdi 31. december	837.005	88.289	925.294
Afskrives over	33,3 år	5-8 år	

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2014 udgør DKK 3.100.000.

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	1.340.731	1.840.731
Årets resultat	0	-207.925	-207.925
Egenkapital 31. december	500.000	1.132.806	1.632.806

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Antal	Nominal værdi DKK
A-aktier	49	490.000
B-aktier	2	8.000
B-aktier	4	2.000
		500.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

	2015 DKK	2014 DKK
Inden for 1 år	179.194	220.275
Mellem 1 og 5 år	0	179.194
	179.194	399.469

Noter til årsregnskabet

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Johnson Metal AB

Moderselskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Johnson Metal AB, Stålgatan 15, 701 15 Örebro, Sverige
